Orszagos Rendor-fokapitanysag
Rendészeti Foigazgatosag
2024. I-1. havi statisztikai Kimutatas

Rendészeti szakteriilet



177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, inditott iigyek szima
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
I. I. 2023-2024 I-I. I-1. I-I. I-1. I-I. I-1. I-I. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 730 667 -8,6% 855 652 635 667 -8,6% |0 17,7%
Baranya 117 21,4% 129 102 97 21,4% 3,8%
Bics 173 9,2% 185 181 135 128 9,2% 5,0%
Békés 82 25,6% 165 133 112 102 61 25,6% 2,7%
Borsod 315 22,9% 488 413 399 316 269 22,9% 10,3%
Csongrad 98 32,7% 144 126 91 79 78 32,7% 3,5%
Fejér 112 111 -0,9% 116 105 95 111 -0,9% 3,0%
Gyér 145 10,3% 106 122 87 74 10,3% 4,3%
Hajdu 124 28,2% 170 157 140 120 124 28,2% 4,2%
Heves 187 15,0% 158 115 104 15,0% 5,7%
Komarom 47 57,4% 84 72 29 47 57,4% 2,0%
Noégrad 97 12,4% 80 47 12,4% 2,9%
Pest 323 305 -5,6% 338 313 267 267 305 -5,6% 8,1%
Somogy 116 35,3% 157 148 115 105 35,3% 4,2%
Szabolcs 237 25,3% 312 230 212 25,3% 7,9%
Szolnok 176 27,8% 182 154 136 129 27,8% 6,0%
Tolna 73 11,0% 119 119 110 72 72 11,0% 2,2%
Vas 58 22,4% 65 75 51 30 22,4% 1,9%
Veszprém 71 9,9% 99 76 63 46 9,9% 2,1%
Zala 81 17,3% 100 69 59 56 17,3% 2,5%
ORFK 1 300,0% 7 5 0 0 300,0%]I 0,1%
Osszesen 3363 3759 11,8% 4411 4342 3643 2 854 2719 3363 3759 11,8% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, befejezett ligyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. . 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 784 28,2% 884 936 645 28,2% | 22,9%
Baranya 99 34,3% 180 180 149 108 99 99 34,3% 3,0%
Bacs 175 47,4% 168 187 148 175 47,4% 5,9%
Békés 95 41,1% 121 106 100 83 41,1% 3,1%
Borsod 295 36,6% 453 398 320 313 295 36,6% 9,2%
Csongrad 108 38,0% 110 128 95 81 38,0% 3,4%
Fejér 88 20,5% 105 80 79 20,5% 2,4%
Gyoér 146 57,5% 102 105 115 57,5% 5,2%
Hajdua 145 15,9% 171 160 139 133 127 15,9% 3,8%
Heves 178 165 -7,3% 196 160 148 165 -7,3% 3,8%
Koméirom 44 77,3% 90 86 70 38 44 77,3% 1,8%
Nograd 74 13,5% 88 71 13,5% 1,9%
Pest 328 20,4% 393 393 306 291 328 20,4% 9,0%
Somogy 134 50,0% 178 150 140 129 50,0% 4,6%
Szabolcs 210 27,6% 292 241 228 185 27,6% 6,1%
Szolnok 175 33,7% 182 162 113 33,7% 5,3%
Tolna 71 42,3% 135 97 77 71 42,3% 2,3%
Vas 98 73 -25,5% 49 54 73 -25,5% 1,7%
Veszprém 102 4,9% 93 95 75 4,9% 2,4%
Zala 81 18,5% 99 93 74 54 18,5% 2,2%
ORFK 2 1 -50,0% 0 1 -50,0% || 0,0%
Osszesen 3432 4 389 27,9% 4109 4 225 3730 3192 3094 3432 4 389 27,9% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, befejezett ligyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, gyorsitott birésagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
| 1 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 9 8 -11,1% 11 6 5 8 -11,1% 6,6%
Baranya 1 300,0% 10 10 1 1 300,0% 3,3%
Bacs 3 33,3% 4 5 1 1 33,3% 3,3%
Békés 1 1 0,0% 1 1 0] 1 0,0% 0,8%
Borsod 14 71,4% 23 17 13 71,4% |00 19,7%
Csongrad 3 66,7% 3 3 1 1 66,7% 4,1%
Fejér 1 100,0% 3 3 1 1 1 100,0% 1,6%
Gyor 0 1 1 0 0 0 0 2,5%
Hajdi 4 75,0% 19 19 11 7 4 75,0% 5,7%
Heves 1 300,0% 4 3 2 1 300,0% 3,3%
Komarom 1 0 -100,0% 3 2 1 0] 0 -100,0% 0,0%
Nograd 3 1 -66,7% 10 4 4 3 1 -66,7% 0,8%
Pest 6 5 -16,7% 13 5 2 5 -16,7% 4,1%
Somogy 4 50,0% 11 8 5 2 50,0% 4,9%
Szabolcs 10 70,0% 40 16 16 10 70,0% 13,9%
Szolnok 3 266,7% 6 5 4 5 3 266,7% 9,0%
Tolna 2 150,0% 5 0 150,0% 4,1%
Vas 1 100,0% 1 1 1 1 100,0% 1,6%
Veszprém 6 5 -16,7% 9 6 6 5 -16,7% 4,1%
Zala 6 33,3% 0] 0 4 1 33,3% 6,6%
ORFK 0 0 0] 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 79 122 54,4% 200 192 157 96 79 79 122 54,4% 100%

[ 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutato alakulasa
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Valtozas
l. l. 2023-2024 1-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024
BRFK 19,15 52,80 22,81 19,15 52,80
Baranya 67,57 61,40 -6,16 36,59 67,57 61,40 -6,16|
Bics 61,54 9,50 38,79 61,74 61,54 9,50|
Békés 65,33 57,32 -8,02 53,10 65,33 57,32 -8,02
Borsod 48,17 43,75 -4,42 44,62 43,75 -4,42|
Csongrad 53,85 12,42 47,56 57,14 53,85 12,42
Fejér 48,15 0,83 33,33 33,33 48,15 0,83|
Gyoér 45,12 33,94 -11,18 27,27 46,97 45,12 33,94 -11,18
Hajdi 57,97 54,41 -3,56 45,63 45,56 63,79 57,97 54,41 -3,56
Heves 54,17 36,36 -17,80 34,75 47,33 36,36 -17,80
Komarom 81,82 68,42 -13,40 50,98 60,00 68,42 -13,40
Nograd 67,31 54,90 -12,41 48,15 36,00 54,90 -12,41
Pest 39,70 6,70 28,92 43,62 39,70 6,70|
Somogy 63,83 48,21 -15,62 51,65 48,21 -15,62
Szabolcs 76,38 60,84 -15,54 42,58 60,84 -15,54
Szolnok 54,84 50,99 -3,85 30,00 49,32 48,76 50,99 -3,85
Tolna 66,67 50,00 -16,67 54,00 45,76 50,00 -16,67|
Vas 59,57 2,33 39,39 25,64 34,38 59,57 2,33|
Veszprém 65,00 46,15 -18,85 41,67 57,63 46,15 -18,85|
Zala 67,57 0,52 26,32 44,19 67,57 0,52|
ORFK 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osszesen 48,05 57,07 9,02 37,35 41,71 47,85 49,62 48,66 48,05 57,07 9,02

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.



177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 231 42,4% 114 85 81 42,4% (0 48,5%
Baranya 57 25 -56,1% 7 25 -56,1%|[ 3,7%
Bacs 29 16 -44,8% 20 13 10 16 -44,8% | 2,4%
Békés 11 3 -12,7% 10 6 5 3 -72,7%|l 0,4%
Borsod 52 51 -1,9% 14 25 51 -1,9%|F 7,5%
Csongrad 24 24 0,0% 13 16 13 24 0,0%|" 3,5%
Fejér 30 11 -63,3% 14 18 15 11 -63,3%|| 1,6%
Gyoér 25 20 -20,0% 27 15 25 20 -20,0%|[ 2,9%
Hajda 0 0 0 0 0 0 0 0,3%
Heves 13 8 -38,5% 0 0 0 5 8 -38,5% 1,2%
Komarom 45 33 -26,7% 20 17 27 33 -26,7% 4,9%
Nograd 8 262,5% 2 5 4 262,5% 4,3%
Pest 73 56 -23,3% 43 29 43 56 -23,3% 8,3%
Somogy 3 233,3% 9 6 4 6 3 233,3% 1,5%
Szabolcs 49 28 -42,9% 0 1 0 28 -42,9% 4,1%
Szolnok 22 9 -59,1% 32 33 22 9 -59,1% 1,3%
Tolna 0 0 3 2 0 0 0 P 0,0%
Vas 23 8 -65,2% 4 8 7 8 -65,2% || 1,2%
Veszprém 6 3 -50,0% 0 0 1 3 -50,0% || 0,4%
Zala 32 4 -87,5% 19 14 11 7 4 -87,5%|| 0,6%
ORFK 21 9 -57,1% 6 9 9 -57,1%|i 1,3%
Osszesen 754 678 -10,1% 418 358 311 462 467 754 678 -10,1%| 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Bolti lopas, inditott ligyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 137 56,9% 269 187 148 137 56,9% | 16,9%
Baranya 38 63,2% 41 26 63,2% 4,9%
Bacs 40 27,5% 34 37 29 21 27,5% 4,0%
Békés 13 138,5% 7 6 138,5% 2,4%
Borsod 86 40,7% 80 79 68 55 40,7% 9,5%
Csongrad 29 89,7% 27 24 21 12 89,7% 4,3%
Fejér 39 53,8% 25 14 53,8% 4,7%
Gyor 44 41 -6,8% 22 7 17 41 -6,8% 3,2%
Hajdi 44 75,0% 29 36 29 75,0% 6,0%
Heves 74 4,1% 41 26 4,1% 6,0%
Komarom 15 46,7% 13 8 5 46,7% 1,7%
Nograd 38 31,6% 20 16 10 31,6% 3,9%
Pest 82 9,8% 55 61 46 44 9,8% 7,1%
Somogy 31 41,9% 36 36 21 18 41,9% 3,5%
Szabolcs 38 31,6% 13 29 22 31,6% 3,9%
Szolnok 57 63,2% 27 37 25 63,2% 7,3%
Tolna 31 16,1% 28 25 17 16,1% 2,8%
Vas 19 5,3% 14 12 7 5,3% 1,6%
Veszprém 29 13,8% 32 16 14 13,8% 2,6%
Zala 29 58,6% 11 11 8 58,6% 3,6%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 913 1274 39,5% 886 960 748 597 594 913 1274 39,5%| 100%

B 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Bolti lopas, inditott ligyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Bolti lopas, befejezett iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 169 99,4% 201 206 146 169 99,4% |0 23,9%
Baranya 39 46,2% 44 25 46,2% 4,0%
Bacs 39 53,8% 29 40 25 53,8% 4,3%
Békés 17 88,2% 13 8 5 88,2% 2,3%
Borsod 89 36,0% 73 71 63 59 36,0% 8,6%
Csongrad 25 196,0% 26 17 12 196,0% 5,2%
Fejér 24 116,7% 16 17 13 116,7% 3,7%
Gyor 41 82,9% 15 11 82,9% 5,3%
Hajdi 39 94,9% 30 42 33 94,9% 5,4%
Heves 82 52 -36,6% 32 43 32 52 -36,6% 3,7%
Komarom 11 72,7% 13 14 8 11 72,7% 1,3%
Nograd 27 22,2% 18 18 15 22,2% 2,3%
Pest 53 84,9% 54 35 53 84,9% 6,9%
Somogy 36 44,4% 36 33 27 25 44,4% 3,7%
Szabolcs 35 60,0% 26 31 35 60,0% 4,0%
Szolnok 59 33,9% 15 23 33,9% 5,6%
Tolna 36 13,9% 26 26 23 17 13,9% 2,9%
Vas 16 81,3% 7 13 6 81,3% 2,1%
Veszprém 33 30 -9,1% 22 18 18 30 -9,1% 2,1%
Zala 33 15,2% 7 8 15,2% 2,7%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 903 1411 56,3% 722 901 761 611 736 903 1411 56,3%| 100%

Keék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

[ 1 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Bolti lopas, befejezett iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Bolti lopasok, gyorsitott birésagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
| 1 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 8 6 -25,0% 9 5 5 6 -25,0% 6,3%
Baranya 1 300,0% 10 6 1 1 300,0% 4,2%
Bacs 3 33,3% 5 1 1 33,3% 4,2%
Békés 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Borsod 10 90,0% 9 8 7 90,0% | 20,0%
Csongrad 3 66,7% 2 1 1 66,7% 5,3%
Fejér 1 100,0% 0 2 0 1 100,0% 2,1%
Gyor 0 1 0 0 0 0 2,1%
Hajdi 1 600,0% 10 2 1 600,0% 7,4%
Heves 1 200,0% 0 1 1 1 200,0% 3,2%
Komarom 1 0 -100,0% 2 2 1 0] 0 -100,0% 0,0%
Nograd 2 1 -50,0% 7 4 3 2 1 -50,0% 1,1%
Pest 3 33,3% 10 4 2 2 33,3% 4,2%
Somogy 2 150,0% 7 5 1 150,0% 5,3%
Szabolcs 6 50,0% 9 10 10 6 50,0% 9,5%
Szolnok 3 166,7% 4 2 2 166,7% 8,4%
Tolna 2 50,0% 1 0 50,0% 3,2%
Vas 1 100,0% 0 1 1 1 100,0% 2,1%
Veszprém 5 4 -20,0% 7 3 4 -20,0% 4,2%
Zala 4 75,0% 0 0 2 1 75,0% 7,4%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 57 95 66,7% 104 120 115 67 48 57 95 66,7%| 100%

B 15,0%

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.
|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.




Bolti lopasok, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Bolti lopas, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Valtozas
l. l. 2023-2024 1-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024
BRFK 41,07 31,86 59,38 58,54 41,07 31,86
Baranya 94,29 92,86 -1,43 77,78 92,86 -1,43|
Bics 79,17 4,17 60,00 68,75 84,62 79,17 4,17|
Békés 90,91 4,92 100,00 100,00 100,00 100,00 90,91 4,92
Borsod 72,73 70,27 -2,46 75,00 50,00 72,73 70,27 -2,46)
Csongrad 91,67 78,57 -13,10 50,00 50,00 91,67 78,57 -13,10
Fejér 62,50 2,21 0,00 50,00 35,71 62,50 2,21|
Gyoér 62,50 59,09 -3,41 40,00 33,33 50,00 59,09 -3,41|
Hajdi 60,00 33,33 25,00 100,00 100,00 100,00 60,00 33,33
Heves 82,93 62,96 -19,96 100,00 85,71 61,11 62,96 -19,96|
Komarom 57,14 34,52 87,50 70,00 100,00 90,91 57,14 34,52
Nograd 100,00 76,19 -23,81 100,00 75,00 100,00 83,33 76,19 -23,81
Pest 75,00 59,68 -15,32 22,22 56,25 53,85 53,57 59,68 -15,32
Somogy 83,33 50,00 -33,33 50,00 83,33 83,33 50,00 -33,33
Szabolcs 100,00 70,00 -30,00 100,00 81,82 70,00 -30,00]
Szolnok 75,00 10,11 92,31 55,56 61,29 10,11]
Tolna 100,00 88,89 -11,11 90,91 57,14 100,00 88,89 -11,11]
Vas 66,67 6,67 50,00 75,00 66,67 66,67 6,67|
Veszprém 100,00 83,33 -16,67 50,00 50,00 80,00 100,00 83,33 -16,67
Zala 100,00 95,65 -4,35 0,00 88,89 100,00 100,00 95,65 -4,35
ORFK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osszesen 76,96 75,17 -1,80 64,44 74,18 80,20 71,71 74,70 76,96 75,17 -1,80

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.




Bolti lopas, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

100 r

80,20

80 | 7018 74.70 76,96 7517
7,71
70
64,44

60

50 |

2 |

30 |

20

10 |

0

2018. I-1. 2019. I-1. 2020. 1-1. 2021. 1-1. 2022. 1-1. 2023. 1-1. 2024. 1-1.




Nem bolti lopas, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022.
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1.

BRFK 314 255 -18,8% 380 278 224
Baranya 40 29 -27,5% 61 46 29

Bacs 69 18,8% 70 74 63 49
Békés 33 24,2% 61 56 34 23
Borsod 140 23,6% 259 214 207 166 127
Csongrad 32 15,6% 50 29 23

Fejér 31 24 -22,6% 64 36 25 31
Gyoér 42 45,2% 26 13

Hajdu 49 46 -6,1% 84 59 53 39

Heves 71 35,2% 84 50 41
Komarom 14 107,1% 26 23 9

Noégrad 36 11,1% 36 28 19

Pest 133 105 -21,1% 118 110 86

Somogy 44 54,5% 60 42

Szabolcs 128 18,0% 196 147 111

Szolnok 59 54,2% 93 63 57 43
Tolna 26 15 -42,3% 36 32 21
Vas 11 36,4% 15 28 16 13
Veszprém 14 57,1% 28 20 19 11
Zala 24 13 -45,8% 39 15 13
ORFK 1 300,0% 6 2 0 0
Osszesen 1311 1397 6,6%0 1845 1732 1496 1160 1065

2023.
I-1.

31

49

44
128

11

1311

2024. Dinamika | Orszagos
I-1. 2023-2024 | %-a 2024
255 -18,8% | 18,3%
29 -27,5% 2,1%
18,8% 5,9%
24,2% 2,9%
23,6% 12,4%
15,6% 2,6%
24 -22,6% 1,7%
45,2% 4,4%
46 -6,1% 3,3%
35,2% 6,9%
107,1% 2,1%
11,1% 2,9%
105 -21,1% 7,5%
54,5% 4,9%
18,0% 10,8%
54,2% 6,5%
15 -42,3% 1,1%
36,4% 1,1%
57,1% 1,6%
13 -45,8% 0,9%
300,0% 0,3%
1397 6,6%0 100%

K 15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Nem bolti lopas, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Nem bolti lopas, befejezett iigyek

2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022.
l. 1. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1.

BRFK 326 24,5% 374 249 245
Baranya 29 20,7% 54 45 32 31
Bics 69 37,7% 60 78 62

Békés 38 13,2% 55 58 39 34
Borsod 125 39,2% 236 203 158 154
Csongrad 36 31 -13,9% 40 56 36 31
Fejér 38 30 -21,1% 39 37 28 31
Gyoér 31 54,8% 21 35 26

Hajdi 70 58 -17,1% 86 60 39

Heves 65 9,2% 91 80 56 69
Komarom 17 111,8% 32 26 17 10

Nograd 27 25 -7,4% 33 27
Pest 137 14,6% 126 137 126

Somogy 62 30,6% 81 59 56

Szabolcs 114 10,5% 178 120 110 103
Szolnok 67 43,3% 97 76 55

Tolna 19 57,9% 42 88 39
Vas 30 19 -36,7% 22 21 17

Veszprém 28 3,6% 32 25

Zala 19 21,1% 41 85 23 18
ORFK 1 1 0,0% 0

Osszesen 1348 1614 19,7% 1775 1727 1529 1343 1313

2023. 2024. Dinamika | Orszagos
1-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
24,5% | 25,2%
29 20,7% 2,2%
69 37,7% 5,9%
13,2% 2,7%
125 39,2% 10,8%
31 -13,9% 1,9%
30 -21,1% 1,9%
31 54,8% 3,0%
58 -17,1% 3,6%
65 9,2% 4,4%
17 111,8% 2,2%
27 25 -7,4% 1,5%
137 14,6% 9,7%
30,6% 5,0%
10,5% 7,8%
67 43,3% 5,9%
19 57,9% 1,9%
19 -36,7% 1,2%
28 3,6% 1,8%
21,1% 1,4%
1 1 0,0% 0,1%
1348 1614 19,7% 100%

K 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Nem bolti lopas, befejezett ligyek
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Nem bolti lopasok, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott ligyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023, 2024. | Dinamika | Orszégos
I. I 2023-2024 | I-L. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-I. | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 0 1 1 0 0 0 | 0,0%
Baranya 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Bics 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Békés 1 1 0,0% 0 0 0 1 0,0%’L 5,0%
Borsod 6 33,3% 14 13 12 7 6 33,3%|0 40,0%
Csongrad 0 0 1 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 1 1 0 0 0 0 | 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Hajdi 2 0 -100,0% 2 e 2 0 -100,0%]l 0,0%
Heves 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Koméirom 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 1 0|  -100,0% 0 0 0 0|  -100,0%l 0,0%
Pest 2 0|  -100,0% 2 1 0 0|  -100,0%l 0,0%
Somogy 2 1 -50,0% 1 1 0 1 -50,0% 5,0%
Szabolcs 4 25,0% 6 4 4 4 25,0% 25,0%
Szolnok 0 1 1 0 0 10,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 10,0%
Vas 0 0 1 0 0 0 0 0 0,0%
Veszprém 1 0|  -100,0% 0 1 1 0|  -100,0% 0,0%
Zala 1 1 0,0% 0 0 0 0 0 1 0,0% 5,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 20 20 0,0% 63 48 29 24 20 20 20 0,0% 100%

K 15,0%

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.
|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
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Nem bolti lopasok, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
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Nem bolti lopas, felderitési mutato alakulasa
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Valtozas
l. l. 2023-2024 1-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024
BRFK 22,18 56,70 35,66 22,18 56,70
Baranya 70,00 61,54 -8,46 35,29 70,00 61,54 -8,46|
Bics 58,54 16,11 38,89 58,54 16,11]
Békés 77,14 39,29 -37,86 58,14 39,29 -37,86
Borsod 48,78 39,05 -9,73 47,06 48,78 39,05 -9,73|
Csongrad 58,06 8,60 53,85 67,86 58,06 8,60
Fejér 54,17 47,37 -6,80 40,00 20,00 54,17 47,37 -6,80
Gyoér 45,83 34,29 -11,55 40,00 45,83 34,29 -11,55
Hajdi 67,39 48,39 -19,00 45,24 73,53 67,39 48,39 -19,00
Heves 40,68 26,67 -14,01 50,00 47,92 40,68 26,67 -14,01
Komarom 94,74 71,43 -23,31 44,83 40,00 71,43 54,55 71,43 -23,31
Nograd 52,38 47,06 -5,32 51,85 34,21 47,06 -5,32
Pest 42,11 0,53 43,01 42,11 0,53|
Somogy 64,15 3,09 54,76 3,09|
Szabolcs 75,00 60,53 -14,47 46,91 60,53 -14,47
Szolnok 53,13 30,26 -22,86 38,03 55,74 53,13 30,26 -22,86
Tolna 50,00 44,44 -5,56 51,52 57,69 42,86 50,00 44,44 -5,56
Vas 64,00 54,55 -9,45 40,00 35,71 20,00 54,55 -9,45
Veszprém 71,43 28,57 -42,86 54,55 46,88 68,18 28,57 -42,86
Zala 44,44 27,27 -17,17 46,67 44,44 27,27 -17,17
ORFK 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osszesen 48,77 56,49 7,71 42,45 45,55 54,78 55,27 56,43 48,77 56,49 7,71

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.



Nem bolti lopas, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 279 197 -29,4% 365 288 -29,4% |7 18,1%
Baranya ST 308% 69 30,8% 4,7%
Bacs 64 56 -12,5% 81 -12,5% 5,1%
Békés 36 31 -13,9% -13,9% 2,8%
Borsod 4,5% 8,5%
Csongrad 2,7% 3,5%
Fejér -35,7% 2,5%
Gyor -1,7% 5,3%
Hajdu 16,1% 3,3%
Heves 0,0% 3,9%
Komarom 27,8% 27,8% 2,1%
Nograd 23 -17,4% -17,4% 1,7%
Pest 1,9% 10,1%
Somogy 9,8% 4,1%
Szabolcs 35,2% 8,8%
Szolnok -31,7% 3,8%
Tolna 87,5% 2,8%
Vas 28,6% 3,3%
Veszprém -17,9% 2,1%
Zala 28,6% 3,3%
ORFK | 0,0%
Osszesen 1139 -4,5% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.
B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozdan.
‘ ] g




Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, befejezett iigyek
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 289 262 -9,3% 298 250 289 262 -9,3% 19,2%
Baranya 32,3% 85 61 60 51 49 31 32,3% 3,0%
Bacs 53,7% 79 69 61 67 53,7% 7,6%
Békés 47,5% 51 40 41 40 47 5% 4,3%
Borsod 33,3% 141 122 99 81 33,3% 7,9%
Csongrad 47 44 -6,4% 44 53 47 37 44 -6,4% 3,2%
Fejér 26 24 -1,7% 50 49 35 39 26 24 -1,7% 1,8%
Gyor 74 44,6% 66 46 64 44,6% 7,8%
Hajdi 36 34 -5,6% 55 42 35 34 -5,6% 2,5%
Heves 31 35,5% 73 61 51 43 31 35,5% 3,1%
Komarom 16 43,8% 45 40 39 20 20 16 43,8% 1,7%
Nograd 20 30,0% 27 20 30,0% 1,9%
Pest 138 1,4% 205 180 115 138 1,4% 10,3%
Somogy 36 88,9% 61 60 58 57 56 36 88,9% 5,0%
Szabolcs 61 41,0% 84 76 73 63 61 41,0% 6,3%
Szolnok 49 20,4% 70 51 35 49 20,4% 4,3%
Tolna 16 87,5% 67 41 37 28 16 87,5% 2,2%
Vas 52 25 -51,9% 20 29 24 25 -51,9% 1,8%
Veszprém 41 17,1% 34 48 31 41 17,1% 3,5%
Zala 29 20,7% 51 48 37 37 34 29 20,7% 2,6%
ORFK 1 0 -100,0% 0 0 0 0] -100,0%|f 0,0%
Osszesen 1181 1364 15,5% 1612 1597 1440 1238 1341 1181 1364 15,5% 100%

L 15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, befejezett iigyek
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértések, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
I I 2023-2024 I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Baranya 0 0 0 0 0 | 0,0%
Bics 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Békés 0 0 0 1 0 0 0 0 [ 0,0%
Borsod 2 1 -50,0% 0 1 o 1 -50,0%[F  20,0%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér ol 0 0 0 0 0 0 I 20,0%
Hajdu 1 0 -100,0% 0 0 0 -100,0% | 0,0%
Heves 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Komarom 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 0 0 0 = 20,0%
Somogy 0 0 0 0 0 }L 0,0%
Szabolcs 0 [ 40,0%
Szolnok 0 0 0 0 | 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 | 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 1 0 -100,0% 0 0 1 0 -100,0%| 0,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 4 5 25,0% 5 12 8 5 7 4 5 25,0% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértések, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Valtozas
l. l. 2023-2024 1-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024
BRFK 9,31 46,98 11,95 7,73 46,98
Baranya 15,79 19,50 19,44 42,86 15,79 19,50]
Bics 53,85 2,97 34,09 28,26 54,55 53,85 2,97|
Békés 41,38 1,95 33,33 41,38 1,95|
Borsod 30,61 5,75 26,04 27,54 5,75|
Csongrad 27,27 12,73 41,03 40,00 33,33 27,27 12,73
Fejér 36,36 30,77 -5,59 25,00 43,75 26,92 36,36 30,77 -5,59
Gyoér 38,10 23,08 -15,02 21,28 48,57 41,03 38,10 23,08 -15,02|
Hajdi 33,33 3,03 36,59 40,00 36,84 33,33 3,03|
Heves 35,00 30,43 -4,57 30,91 36,59 35,00 30,43 -4,57
Komarom 71,43 47,06 -24,37 50,00 40,00 47,06 -24,37
Nograd 46,15 30,77 -15,38 22,22 36,00 33,33 30,77 -15,38
Pest 30,68 11,85 24,83 31,18 30,68 11,85
Somogy 55,17 20,00 -35,17 31,43 27,78 20,00 -35,17
Szabolcs 71,43 57,45 -13,98 31,37 57,45 -13,98|
Szolnok 40,63 9,38 21,43 20,69 9,38|
Tolna 54,55 30,77 -23,78 36,84 38,46 30,77 -23,78|
Vas 46,15 10,10 33,33 17,39 38,46 46,15 10,10
Veszprém 42,31 38,46 -3,85 29,17 40,63 45,45 42,31 38,46 -3,85|
Zala 41,67 12,18 18,75 40,91 33,33 41,67 12,18
ORFK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osszesen 31,92 43,36 11,44 28,12 31,15 32,72 37,52 31,36 31,92 43,36 11,44

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.



Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 20109. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 2 0 -100,0% 5 0 2 0 -100,0% | 0,0%
Baranya 1 1 0,0% 3 3 2 1 1 1 0,0%|i 1,9%
Bacs 2 0 -100,0% 0 1 0 2 0] -100,0% 0,0%
Békés 4 1 -75,0% 6 7 4 4 1 -75,0% 1,9%
Borsod 5 4 -20,0% 3 1 2 4 -20,0% 7,7%
Csongrad 2 150,0% 3 0 0 2 150,0% 9,6%
Fejér 2 1 -50,0% 1 2 2 2 1 -50,0% 1,9%
Gyor 3 0 -100,0% 0 1 1 1 0 -100,0% I 0,0%
Hajdu 1 100,0% 0 0 0] 100,0% [F 3,8%
Heves 1 1 0,0% 1 0 0 2 1 1 0,0%|" 1,9%
Komarom 1 0 -100,0% 1 1 2 1 0] -100,0% 0,0%
Noégrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Pest 1 100,0% 1 2 1 100,0% 3,8%
Somogy 9 9 0,0% 4 2 9 0,0% 17,3%
Szabolcs 1 100,0% 2 3 2 1 100,0% 3,8%
Szolnok 4 3 -25,0% 1 1 0 3 -25,0% 5,8%
Tolna 0 0 1 0 0 0 0 0 0,0%
Vas 1 600,0% 0 0 0 1 600,0% 13,5%
Veszprém 0 1 0 0 0 0 1,9%
Zala 5 160,0% 3 6 6 5 160,0% 25,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 45 52 15,6% 73 38 46 51 43 45 52 15,6% 100%

K 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, befejezett iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2022 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. . I-1. I-1. 1-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 5 -100,0% -100,0% | 0,0%
Baranya 1 100,0% 100,0%|i 3,7%
Bacs 2 -100,0% -100,0% 0,0%
Békés 6 -83,3% -83,3% 1,9%
Borsod 6 -16,7% -16,7% 9,3%
Csongrad 1 300,0% 7,4%
Fejér 0 5,6%
Gyor 0 0,0%
Hajdi 0 1,9%
Heves 0 1,9%
Komarom 0 1,9%
Nograd 1 -100,0% -100,0% 0,0%
Pest 1 0,0% 0,0% 1,9%
Somogy -73,1% 13,0%
Szabolcs 300,0% 7,4%
Szolnok -75,0% 1,9%
Tolna 3,7%
Vas 600,0% 13,0%
Veszprém 3,7%
Zala 140,0% 140,0% 22,2%
ORFK I 0,0%
Osszesen 60 54 -10,0% 72 59 48 66 67 60 54 -10,0% 100%

[ 15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, befejezett iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-I. havi statisztikai kimutatisa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos

I. I. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Baranya 1 1 0,0% 0 0 0 0 0 1 0,0%["  14,3%
Bics 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Békés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Borsod J  HE 1 oL 0 o I 286%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdi 0 0 g 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Heves 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Komérom 0 0 0 0 ol 0 0 0 | 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Somogy 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0,0%
Szabolcs 1 0 0 1 1E 2000% 0 42,9%
Szolnok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
zala o 0 0 0 N o CTET
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 2 7| 250,0% 4 2 0 8 2 2 7. 250,0% 100%

Keék szin jeloli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el8z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

[ 15,0%| A z6ld szin a teriileti szerv %o-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozban.




169.§ Rendzavaras szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-I. havi statisztikai kimutatisa

2018. I-1.

0

orszagos adatok

2

2019. I-1.

2020. I-1.

2021. 1-1.

2

2022. 1-1.

2023. 1-1.

2024. 1-1.



169.§ Rendzavaras szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 20109. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 0 2 2 0 0 0 5,6%
Baranya 3 3 0,0% 0 0 0 0 3 0,0% 8,3%
Bacs 1 200,0% 0 0 0 0 200,0% 8,3%
Békés 6 4 -33,3% 3 3 2 1 4 -33,3% 11,1%
Borsod 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Csongrad 2 100,0% 1 1 1 1 100,0%(F° 11,1%
Fejér 1 1 0,0% 2 0 0 1 0,0%|F 2,8%
Gyor 1 0 -100,0% 0 0 0 0 1 0 -100,0% I 0,0%
Hajdi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Heves 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Komarom 11 6 -45,5% 0 3 3 2 6 -45,5%|i 16,7%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 0 [ 16,7%
Somogy 14 -71,4% | 11,1%
Szabolcs 0 ’1 0,0%
Szolnok 0 L 2,8%
Tolna 0 I 0,0%
Vas 0 I 0,0%
Veszprém 0 C 5,6%
Zala 2 -100,0% -100,0%|f 0,0%
ORFK 1 0 -100,0% 0 -100,0%|f 0,0%
Osszesen 42 36 -14,3% 26 19 20 16 -14,3% 100%

B 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok
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170.§ Garazdasag szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 47 39 -17,0% 36 47 39 -17,0% |80 24,4%
Baranya 6 83,3% 2 6 83,3% 6,9%
Bacs 3 100,0% 3 6 1 100,0% 3,8%
Békés 12 8 -33,3% 6 6 6 8 -33,3% 5,0%
Borsod 15 14 -6,7% 6 10 15 14 -6,7% 8,8%
Csongrad 5 2 -60,0% 6 3 2 2 -60,0% 1,3%
Fejér 5 40,0% 7 2 5 40,0% 4,4%
Gyor 6 4 -33,3% 7 7 6 4 -33,3% 2,5%
Hajdi 9 7 -22,2% 6 5 4 9 7 -22,2% 4,4%
Heves 7 6 -14,3% 5 2 2 6 -14,3% 3,8%
Komarom 5 5 0,0% 4 1 2 0] 5 0,0% 3,1%
Nograd 0 1 2 2 0 1,3%
Pest 12 9 -25,0% 7 9 8 9 -25,0% 5,6%
Somogy 3 3 0,0% 2 2 2 2 3 0,0% 1,9%
Szabolcs 3 233,3% 9 8 7 7 3 233,3% 6,3%
Szolnok 5 3 -40,0% 3 5 4 3 3 -40,0% 1,9%
Tolna 3 1 -66,7% 5 1 3 3 1 -66,7% 0,6%
Vas 5 120,0% 2 5 3 120,0% 6,9%
Veszprém 3 33,3% 4 7 4 3 33,3% 2,5%
Zala 5 60,0% 5 4 5 5 60,0% 5,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Osszesen 159 160 0,6% 177 154 162 164 174 159 160 0,6% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




170.§ Garazdasag szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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170.§ Garazdasag szabalysértés, befejezett ligyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 45 22,2% 45 22,2% |0 31,1%
Baranya 9 33,3% 3 33,3% 6,8%
Bacs 4 100,0% 6 100,0% 4,5%
Békés 12 5 -58,3% 3 5 -58,3% 2,8%
Borsod 8 75,0% 12 75,0% 7,9%
Csongrad 5 2 -60,0% 6 4 2 -60,0% 1,1%
Fejér 6 2 -66,7% 1 2 -66,7% 1,1%
Gyor 2 250,0% 5 250,0% 4,0%
Hajdi 8 25,0% 5 4 25,0% 5,6%
Heves 5 4 -20,0% 5 5 4 -20,0% 2,3%
Komarom 3 2 -33,3% 3 2 1 2 -33,3% 1,1%
Nograd 1 0 -100,0% 2 3 0 -100,0% 0,0%
Pest 18 15 -16,7% 10 5 7 15 -16,7% 8,5%
Somogy 9 4 -55,6% 2 4 -55,6% 2,3%
Szabolcs 7 100,0% 8 8 100,0% 7,9%
Szolnok 2 2 0,0% 6 3 5 2 0,0% 1,1%
Tolna 13 3 -76,9% 4 2 3 3 -76,9% 1,7%
Vas 1 600,0% 4 2 600,0% 4,0%
Veszprém 3 100,0% 5 5 100,0% 3,4%
Zala 7 4 -42,9% 5 3 4 4 -42,9% 2,3%
ORFK 0 0 0,6%
Osszesen 168 177 5,4% 151 162 177 5,4% | 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.
[ 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozdan.
‘ ] g




170.§ Garazdasag szabalysértés, befejezett ligyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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170.§ Garazdasag szabalysértés, gyorsitott birésagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
I. I. 2023-2024 I-. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 % a 2024
BRFK 0 0 1 1 1 0 11,1%
Baranya 1 200,0% 1 0 2 1 200,0% 11,1%
Bics 0 0 0 0 0 0 3,7%
Békés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 }L 0,0%
Borsod 4 4 0,0% 2 6 6 4 4 0,0%[  14,8%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdu 3 2 -33,3% 2 2 2 2 3 2 -33, 3%? 7,4%
Heves o 0 0 0 0 0 0 L 74%
Komarom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 1 0 1 0 . 3,7%
Somogy 0 0 0 0 0 0 B 3,7%
Szabolcs 2 200,0% 4 4 4 2 2 2 200,0%|5° 22,2%
Szolnok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 0 0 0 1 1 0 T 74%
Veszprém 0 0 1 0 [ 0,0%
Zala 0 0 1 0 0 0 L 74%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 10 27, 170,0% 10 23 19 21 18 10 27, 170,0% 100%

B 15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.
|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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170.§ Garazdasag szabalysértés, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott iigyek szama
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170.§ Garazdasag szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika |  2018. 20109. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszigos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 4 125,0% 1 3 4 125,0% | 34,6%
Baranya 4 2 -50,0% 0 0 0 0 2 -50,0% | 7,7%
Bics 0 0 0 0 0 0 0 0 0 }L 0,0%
Békés 4 4 0,0% 3 1 2 2 4 0,0%  154%
Borsod 0 0 0 0 0 0 0 0 0 }L 0,0%
Csongrad 2 150,0% 1 4 2 150,0% | 19,2%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 3 0| -100,0% 0 0 0 0 0| -100,0%|l 0,0%
Hajdi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Heves 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Komarom 2 50,0% 0 1 1 1 50,0%F  11,5%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 }! 0,0%
Pest 3 1 -66,7% 0 0 0 0 1 -66,7%|I 3,8%
Somogy 0 0 0 0 ’! 0,0%
Szabolcs 1 1 0,0% 0 1 0,0%| 3,8%
Szolnok 0 0 0 0 I 0,0%
Tolna 0 0 0 0 I 0,0%
Vas 2 0| -100,0% 0 0| -100,0%|l 0,0%
Veszprém 0 0 0 | 0,0%
Zala 2 0| -100,0% 0| -100,0%|l 0,0%
ORFK OH |i 3,8%
Osszesen 27 26 -3,7% -3,7% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




170.§ Garazdasag szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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172.§ Tiltott prostiticié szabalysértés, inditott iigyek szama

2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018 2024 Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 55 23 -58,2% 3 -58,2% | 28,8%
Baranya 2 0 -100,0% 0 -100, O%}! 0,0%
Bacs 3 3 0,0% 3 0,0%|F 3,8%
Békés 0 0 0 }L 0,0%
Borsod 9 33,3%( 15,0%
Csongrad 0 I 0,0%
Fejér 0 I 0,0%
Gyér 0 I 0,0%
Hajdu 9 2333% 1 37,5%
Heves 0 I 0,0%
Komarom 0 I 0,0%
Négrad 0 I 0,0%
Pest 0 I 1,3%
Somogy 1 0,0%|f 1,3%
Szabolcs 1 800,0% | 11,3%
Szolnok 1 0,0%|! 1,3%
Tolna 0 I 0,0%
Vas 0 I 0,0%
Veszprém 0 I 0,0%
Zala 0 I 0,0%
ORFK 0 I 0,0%
Osszesen 81 -1,2% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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172.§ Tiltott prostitucio szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok
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172.§ Tiltott prostiticié szabalysértés, befejezett iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 59 24 -59,3% 11 16 13 8 24 -59,3% | 35,3%
Baranya 2 0 -100,0% 0 0 0 0 -100,0%}! 0,0%
Bacs 3 3 0,0% 5 2 2 3 0,0% | 4,4%
Békés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Borsod 9 9 0,0% 2 16 5 9 0,0% (I 13,2%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 I 1,5%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 1 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdu 9 155,6% 8 2 9 155,6%[i 33,8%
Heves 0 0 2 2 1 0 0 I 0,0%
Komarom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Somogy 1 0| -100,0% 0 0 0 -100,0%]I 0,0%
Szabolcs 2 3 300,0%F  11,8%
Szolnok 1 0 -100,0% 1 1 0 -100,0%|I 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 I 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 I 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 1 0 -100,0% 0 0 0 -100,0%|I 0,0%
ORFK 0 0 0 0 0 I 0,0%
Osszesen 87 68 -21,8% 56 39 57 68 -21,8% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




172.§ Tiltott prostitucio szabalysértés, befejezett iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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172.§ Tiltott prostiticio szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
I. I. 2023-2024 I-1. I-1. I-I. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 0 1 0 0 [ 5,0%
Baranya 0 0 0 0 0 0 0 0 0 }1 0,0%
Bics 0 0 0 0 I 10,0%
Békés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 }L 0,0%
Borsod 7 14,3% 2 14 2 14,3%|° 40,0%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdi 4 2 -50,0% 5 1 2 -50,0%[F  10,0%
Heves 0 0 2 1 0 0 0 [ 0,0%
Komarom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Nograd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Somogy 1 0| -100,0% 0 0 0 0 0| -100,0%|l 0,0%
Szabolcs 1 3 0 600,0% | 35,0%
Szolnok 0 0 1 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 0 0 0 0 ol 0 0 0 [ 0,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 13 20 53,8% 28 12 26 26 5 13 20 53,8% 100%

L 15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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172.§ Tiltott prostiticio szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
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172.§ Tiltott prostiticié szabalysértés, helyszini birsagok szima
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2024. Dinamika | Orszagos
l. . 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 81 81 0,0% 81 0,0% | 89,0%
Baranya 1 0 -100,0% 0 -100,0%] 0,0%
Bics 10 2 -80,0% 2 -80,0%|| 2,2%
Békés 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Borsod 0 3 0 L 8,8%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdi 0 0 0 0 o 0 0 0 0 [ 0,0%
Heves 4 0 -100,0% 0 0 0 0 0  -100,0%|l 0,0%
Komarom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Nograd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 1 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Somogy 2 0 -100,0% 0 0 0 0 0 -100,0%] 0,0%
Szabolcs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Szolnok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
ORFK 0 0 H 3 OH 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 98 91 7,1% 71 21 8 27 16 98 91 7,1% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




172.§ Tiltott prostiticio szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t61), inditott ligyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 249 3,2% 0 306 249 3,2% 19,8%
Baranya 42 11,9% 0 44 42 11,9% 3,6%
Bacs 128 113 -11,7% 0 99 113 -11,7% 8,7%
Békés 22 63,6% 0 29 22 63,6% 2,8%
Borsod 67 6,0% 0 115 67 6,0% 5,5%
Csongrad 47 6,4% 0 34 6,4% 3,9%
Fejér 53 28,3% 0 69 53 28,3% 5,2%
Gyor 63 50 -20,6% 0 60 50 -20,6% 3,9%
Hajdi -6,7% 0 34 42 -6,7% 3,2%
Heves 0 48 34 52,9% 4,0%
Komarom 0 30 26 11,5% 2,2%
Nograd 0 26 27,6% 2,9%
Pest 0 195 164 10,4% 13,9%
Somogy 0 42 37 -21,3% 2,9%
Szabolcs 0 51 54 -10,0% 4,2%
Szolnok 0 57 42 23,8% 4,0%
Tolna 0 28 33 -23,3% 2,5%
Vas 0 19 20,8% 2,2%
Veszprém 39 38 -2,6% 0 46 39 38 -2,6% 2,9%
Zala 36 22 -38,9% 0 31 22 -38,9% 1,7%
ORFK 0 0 0 1 0 0 0,0%
Osszesen 1260 1298 3,0%| 0 1364 1260 1298 3,0% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), inditott iigyek sziama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), befejezett iigyek szama

2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. 1. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 254 12,6% 0 277 254 12,6% 20,5%
Baranya 44 9,1% 0 38 9,1% 3,4%
Bacs 138 129 -6,5% 0 97 129 -6,5% 9,2%
Békés 24 41,7% 0 33 24 41,7% 2,4%
Borsod 85 78 -8,2% 0 108 85 78 -8,2% 5,6%
Csongrad 41 36,6% 0 39 36,6% 4,0%
Fejér 49 14,3% 0 58 49 14,3% 4,0%
Gyoér 59 57 -3,4% 0 53 57 -3,4% 4,1%
Hajdi 38 34,2% 0 40 38 34,2% 3,7%
Heves 33 12,1% 0 58 33 12,1% 2,6%
Komarom 29 20,7% 0 42 29 20,7% 2,5%
Nograd 22 113,6% 0 22 22 113,6% 3,4%
Pest 161 20,5% 0 199 161 20,5% 13,9%
Somogy 41 35 -14,6% 0 42 41 35 -14,6% 2,5%
Szabolcs -12,7% 0 53 62 -12,7% 4,4%
Szolnok 0 59 47 17,0% 3,9%
Tolna 0 19 4,9% 3,1%
Vas 0 17 29,2% 2,2%
Veszprém 0 40 26 42,3% 2,6%
Zala 0 25 23 13,0% 1,9%
ORFK 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 1250 1397 11,8%| 0 1319 1250 1397 11,8% 100%

L 15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), befejezett iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-tol), gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. . 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 28 89,3% 0 30 28 89,3% 12,4%
Baranya 8 50,0% 0 5 50,0% 2,8%
Biacs 18 100,0% 0 20 18 100,0% 8,4%
Békés 2 500,0% 0 9 2 500,0% 2,8%
Borsod 25 56,0% 0 34 25 56,0% 9,1%
Csongrad 5 440,0% 0 3 440,0% 6,3%
Fejér 6 300,0% 0 13 6 300,0% 5,6%
Gyoér 5 120,0% 0 0 120,0% 2,6%
Hajda 11 8 -27,3% 0 15 11 8 -27,3% 1,9%
Heves 7 114,3% 0 12 7 114,3% 3,5%
Komarom 5 120,0% 0 5 5 120,0% 2,6%
Nograd 6 183,3% 0 4 183,3% 4,0%
Pest 28 135,7% 0 22 135,7% 15,4%
Somogy 16 12 -25,0% 0 12 12 -25,0% 2,8%
Szabolcs 17 41,2% 0 24 17 41,2% 5,6%
Szolnok 9 133,3% 0 18 9 133,3% 4,9%
Tolna 3 300,0% 0 5 3 300,0% 2,8%
Vas 11 9 -18,2% 0 7 9 -18,2% 2,1%
Veszprém 16 9 -43,8% 0 12 9 -43,8% 2,1%
Zala AN 1750% 0 6 4 175,0% 2,6%
ORFK 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Osszesen 230 429 86,5%| 0 256 230 429 86,5% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-tdl), gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t61), helyszini birsagok szama

2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
I. I 2023-2024 | I-L. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-I. | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 6 0|  -100,0% 0 9 6 0|  -100,0%! 0,0%
Baranya 15 2| -86,7% 0 13 2l -867%F  53%
Bécs 14 3 -786% 0 6 3 -786%E 7,9%
Békés s 333% 0 7 3 333% L 105%
Borsod 1 0 -100,0% 0 1 1 0| -100,0% 0,0%
Csongrad 29 3 -89,7% 0 7 3 -89,7% 7,9%
Fejér 1 0| -100,0% 0 1 1 0| -100,0% 0,0%
Gyér 0 0 0 1 0 0 0,0%
Hajdd 1 0/ -100,0% 0 0 0| -100,0% 0,0%
Heves 0 0 3 0 2,6%
Komérom 10 4 -60,0% 0 8 4 -60,0% 10,5%
Négrad 2 0| -100,0% 0 0 0| -100,0% 0,0%
Pest 12 100,0% 0 20 1 100,0% 5,3%
Somogy 0 0 0 0 0 0 0,0%
Szabolcs 4 2| -50,0% 0 4 4 2| -50,0% 5,3%
Szolnok 0 0 2 0 2,6%
Tolna 0 0 0 0 0 0,0%
Vas 0 0 0 0 2,6%
Veszprém 2 0 4 2 2 0,0% 5,3%
Zala 1 200,0% 0 2 1 200,0% 7,9%
ORFK 1 900,0% 0 4 1 900,0% 26,3%
Osszesen 91 0 92 91 38 -58,2% | 100%

15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.
|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), helyszini birsagok szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
l. l. 2023-2024 I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | 9%-a 2024
BRFK 1109 1019 -8,1% 1106 946 1019 -8,1% (0 17,9%
Baranya 180 19,4% 227 162 159 19,4% 3,8%
Bacs 318 1,9% 259 213 1,9% 5,7%
Békés 129 19,4% 167 147 134 104 19,4% 2,7%
Borsod 456 16,7% 588 522 455 446 16,7% 9,4%
Csongrad 161 19,9% 160 118 118 19,9% 3,4%
Fejér 179 7,8% 157 134 133 179 7,8% 3,4%
Gyor 230 224 -2,6% 137 165 143 224 -2,6% 3,9%
Hajdi 206 25,2% 203 193 175 175 206 25,2% 4,5%
Heves 237 20,3% 201 155 20,3% 5,0%
Komarom 82 41,5% 108 101 54 82 41,5% 2,0%
Nograd 136 15,4% 109 115 81 15,4% 2,8%
Pest 518 1,9% 464 455 401 1,9% 9,3%
Somogy 190 22,1% 203 184 159 22,1% 4,1%
Szabolcs 322 24,8% 283 260 24,8% 7.1%
Szolnok 238 29,4% 246 196 179 29,4% 5,4%
Tolna 128 125 -2,3% 155 148 135 106 125 -2,3% 2,2%
Vas 103 32,0% 96 85 75 63 32,0% 2,4%
Veszprém 126 4,8% 146 130 103 85 4,8% 2,3%
Zala 140 5,7% 125 114 91 5,7% 2,6%
ORFK 1 300,0% 7 0 1 300,0% | 0,1%
Osszesen 5189 5 685 9,6% 5712 5 440 4 836 4122 4662 5189 5 685 9,6% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Szabalysértési elzarassal is biintetheté szabalysértések, inditott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, befejezett iigyek szima
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
I. I. 2023-2024 I-I. I-1. I-I. I-1. I-I. I-1. I-I. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 1178 21,4% 1061 1019 21,4%(00 22,1%
Baranya 166 29,5% 224 211 189 173 168 166 29,5% 3,3%
Bics 334 23,4% 268 265 222 23,4% 6,4%
Békés 151 19,2% 175 140 128 19,2% 2,8%
Borsod 440 29,3% 565 521 452 440 29,3% 8,8%
Csongrad 163 36,2% 163 132 36,2% 3,4%
Fejér 152 15,8% 131 107 152 15,8% 2,7%
Gyér 227 33,5% 129 149 33,5% 4,7%
Hajdu 221 23,1% 208 194 183 221 23,1% 4,2%
Heves 221 216 -2,3% 239 204 201 221 216 -2,3% 3,3%
Komarom 78 62,8% 114 94 64 78 62,8% 2,0%
Noégrad 108 37,0% 117 117 110 108 37,0% 2,3%
Pest 533 19,3% 516 436 432 533 19,3% 9,8%
Somogy 231 16,5% 217 175 16,5% 4,2%
Szabolcs 312 24,7% 354 296 296 279 24,7% 6,0%
Szolnok 242 28,1% 227 203 148 28,1% 4,8%
Tolna 133 18,8% 165 116 118 18,8% 2,4%
Vas 140 126 -10,0% 72 86 126 -10,0% 1,9%
Veszprém 137 19,7% 104 124 104 137 19,7% 2,5%
Zala 125 19,2% 128 119 112 110 105 19,2% 2,3%
ORFK 2 2 0,0% 0 2 2 0,0%|! 0,0%
Osszesen 5294 6473 22,3% 5 205 5317 4934 4564 5105 5294 6 473 22,3% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, befejezett ligyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott ligyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
| 1 2023-2024 1-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. I-1. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 37 83,8% 31 20 37 83,8% 10,7%
Baranya 11 90,9% 22 9 90,9% 3,3%
Bacs 21 104,8% 23 20 11 21 104,8% 6,8%
Békés 3 333,3% 4 5 3 333,3% 2,0%
Borsod 53 66,0% 65 64 63 53 66,0% | 13,8%
Csongrad 8 300,0% 7 5 300,0% 5,0%
Fejér 7 271,4% 6 7 271,4% 4,1%
Gyoér 6 133,3% 4 15 1 133,3% 2,2%
Hajdi 26 21 -19,2% 33 30 27 26 21 -19,2% 3,3%
Heves 8 162,5% 11 13 8 162,5% 3,3%
Komarom 6 83,3% 9 5 83,3% 1,7%
Nograd 10 80,0% 15 9 9 80,0% 2,8%
Pest 35 114,3% 34 28 114,3% (57 11,8%
Somogy 22 21 -4,5% 21 16 13 21 -4,5% 3,3%
Szabolcs 32 84,4% 38 37 32 84,4% 9,3%
Szolnok 15 140,0% 15 23 15 140,0% 5,7%
Tolna 6 183,3% 7 2 6 183,3% 2,7%
Vas 12 16,7% 4 8 16,7% 2,2%
Veszprém 22 16 -27,3% 15 16 -27,3% 2,5%
Zala 11 100,0% 2 16 10 100,0% 3,5%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 351 636 81,2% 429 408 474 377 393 351 636 81,2% | 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

[ 1 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, felderitési mutato alakulasa

2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019.
l. . 2023-2024 I-1. I-1.

BRFK 19,51 51,76 24,95
Baranya 67,95 63,93 -4,01 37,65
Bacs 61,54 10,65

Békeés 66,23 58,82 -7,41 53,51
Borsod 48,86 45,00 -3,86

Csongrad 55,22 11,44 48,24
Fejér 52,54 49,02 -3,52

Gyoér 45,88 36,28 -9,60 27,27

Hajdi 61,84 50,65 -11,19 44,44

Heves 54,55 38,60 -15,95 35,54

Komarom 82,86 67,80 -15,06 51,92
Nograd 69,64 50,88 -18,77

Pest 40,87 7,41 30,15

Somogy 70,34 50,42 -19,92

Szabolcs 77,30 63,46 -13,84 45,09
Szolnok 54,76 50,63 -4,13 31,78

Tolna 69,44 50,00 -19,44

Vas 59,62 2,29 41,18 30,95
Veszprém 66,13 47,27 -18,86 41,67

Zala 69,23 0,16 27,12

ORFK 0,00 0,00 40,00 0,00
Osszesen 49,67 57,60 7,93 38,08 42,54

2020.

40,34

37,78
47,14

51,72

48,10
55,77

48,80

2021.
I-1.

54,41
45,16

34,67

47,06
63,64
37,04
43,59

45,00
38,24

45,65
0,00
50,46

2022. 2023. 2024. Viltozas
I-1. I-1. I-1. 2023-2024
23,81 19,51 51,76|
67,95 63,93 -4,01
61,86 61,54 10,65|
66,23 58,82 -7,41
48,86 45,00 -3,86|
60,38 55,22 11,44
52,54 49,02 -3,52
45,88 36,28 -9,60
65,00 61,84 50,65 -11,19
38,60 -15,95
67,80 -15,06
50,88 -18,77
40,87 7,41
56,73 50,42 -19,92
63,46 -13,84
49,21 50,63 -4,13
50,00 -19,44|
59,62 2,29
59,38 47,27 -18,86|
69,23 0,16
0,00 0,00 0,00
50,58 49,67 57,60 7,93

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.




Szabalysértési elzarassal is biintetheté szabalysértések, felderitési mutato alakulasa
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, helyszini birsagok szima
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
I. I. 2023-2024 I-I. I-1. I-I. I-1. I-I. I-1. I-I. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 331 30,5% 172 103 95 30,5%|0 47,1%
Baranya 83 34 -59,0% 9 9 34 -59,0% 3,7%
Bics 54 25 -53,7% 22 16 18 25 -53,7% 2,7%
Békés 27 16 -40,7% 21 13 13 13 16 -40,7% 1,7%
Borsod 59 3,4% 15 30 3,4% 6,6%
Csongrad 61 36 -41,0% 25 36 -41,0% 3,9%
Fejér 33 15 -54.5% 35 21 20 17 15 -54,5% 1,6%
Gyér 30 20 -33,3% 29 18 30 20 -33,3% 2,2%
Hajdu 1 200,0% 0 0 0 0 0 200,0% 0,3%
Heves 19 9 -52,6% 0 0 8 9 -52,6% 1,0%
Komarom 70 50 -28,6% 22 25 50 -28,6% 5,4%
Noégrad 10 190,0% 2 5 4 190,0% 3,2%
Pest 82 79 -3,7% 65 39 79 -3,7% 8,6%
Somogy 24 16 -33,3% 14 8 10 16 -33,3% 1,7%
Szabolcs 54 32 -40,7% 0 1 32 -40,7% 3,5%
Szolnok 23 11 -52,2% 37 33 23 11 -52,2% 1,2%
Tolna 0 3 3 0 5 0 [ 0,1%
Vas 25 11 -56,0% 5 9 8 11 -56,0% | 1,2%
Veszprém 10 9 -10,0% 2 0 9 -10,0%|" 1,0%
Zala 39 8 -79,5% 25 23 12 8 -79,5%|! 0,9%
ORFK 24 21 -12,5% 11 8 21 -12,5%|" 2,3%
Osszesen 1059 918/  -13,3% 586 466 386 561 645 1059 918|  -13,3%| 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, helyszini birsagok szama
2024. I-1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

1200 r

1000 -
918
800 -
. 645
600 - i 561
466
400 286
200 +
0

2018. I-1. 2019. I-1. 2020. 1-1. 2021. 1-1. 2022. 1-1. 2023. 1-1. 2024. 1-1.




